CÂMARA MUNICIPAL
VITÓRIA DA CONQUISTA

PROPOSIÇÃO LIDA E APROVADA.
EM 08/05/2019

\as ,u...w.0111e5
PRESIDENTE

Vitória da conquista, 25 de Abril de 2019

Oficio 035/2019

A Câmara Municipal de Vitória da Conquista
Att. Exmo. Sr. Presidente
Luciano Gomes

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, solicitar de vossa senhoria a autorização
para uso da tribuna livre no dia 03 de maio, desta que é a casa do povo, onde na oportunidade
apresentaremos aos nobres vereadores demandas do Povoado da Estiva

Certos de contarmos com a vossa colaboração desde já agradecemos.

Atenciosamente,

7 2 'VL'tJL
oão Teixeira

'rei- -

Liderança

4c-Jc)

(p/o6l,20fq